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POS COGNOME E NOME

1 MAESTRI Francesca
1 TORRE Marco
2 SERONE Matteo

1 MAMMI Giorgia

1 MAMMI Elisa
1 GIORGI Nicola
2 FAZZARI Roberto

NON CLASSIFICATI
6 BERTUCCELLI Davide

1 MONDINI Pietro Massimo

1 GARDELLA Claudia

CALVILLO Federico
BELLERO Marco
SCICCHITANO Antonio

WN =

1 VATTUONE Barbara

CUNICO Mirco
CORNETTO Giulio
GRAMEGNA Fabio
BRONDOLO Filippo

AOON -

1 GAMBARDELLA Francesca

QUINCI Giorgio

DI PERSIO Stefano
ANDREOLI Andrea
ZAPPULLO Giuseppe
CHINO Pierluigi

AR WON -

Rapallo (GE), 16/04/23

NAZ

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO

50 m Farfalla - Assoluti Master

1996

1995
1996

1991

1988

1988
1987

1987

1982

1975

1974
1976
1976

1973

1972
1973
1971
1970

1966

1964
1964
1965
1968
1966

SOCIETA'

MASTER 25F DONNE

Qswim ssd arl

MASTER 25M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Aquafit ssd arl

MASTER 30F DONNE

Lavagna 90

MASTER 35F DONNE

Lavagna 90

MASTER 35M UOMINI

Centro Nuoto Montecatini
Genova Nuoto My Sport ssd

DDS Camaiore apd

MASTER 40M UOMINI

Canottieri Baldesio

MASTER 45F DONNE

Chiavari Nuoto ssd

MASTER 45M UOMINI

Sportiva Sturla asd
Aquafit ssd arl
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 50F DONNE

Chiavari Nuoto ssd

MASTER 50M UOMINI

Aquafit ssd arl
Crocera Stadium ssd
Qswim ssd arl
Nuotatori Rivarolesi

MASTER 55F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 55M UOMINI

MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.
Nuotatori Rivarolesi

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

ARRIVO

42.69

31.94
33.79

4412

32.31

30.49
1'00.60

NP

27.99

45.80

34.84
35.03
45.48

39.04

29.02
30.54
31.42
31.94

42.81

38.20
40.23
41.1
4417
45.33

PUNTI

633.17

738.26
697.84

623.53

872.18

779.60
392.24

888.89

633.41

729.33
725.38
558.71

767.93

899.38
854.62
830.68
817.16

720.86

701.83
666.42
652.15
606.97
591.44
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POS COGNOME E NOME

GIVANNI Tullia
MAGGIALI Paola
ROVIDA Maria Cristina

WN =

TROJAN Alessandro
ALIOTO Saverio
ATTINA' Giuseppe
TORRE Enrico

AON -

CERABINO Daniele
TUBINO Massimo
DUFOUR Stefano

WN =

1 GAVOGLIO Grazia

1 TUBINO Fulvio

1 LOSITO Laura

Pubblicata: 16/04/2023 ore 15:32

Rapallo (GE), 16/04/23

NAZ ANNO
ITA 1961
ITA 1960
ITA 1960
ITA 1960
ITA 1960
ITA 1961
ITA 1963
ITA 1958
ITA 1958
ITA 1956
ITA 1953
ITA 1950
ITA 1942

SOCIETA'

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Sturla asd
Master Melzo Nuoto

MASTER 60M UOMINI

V02 Nuoto Torino ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

Chiavari Nuoto ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70F DONNE

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 80F DONNE

Rari Nantes Savona ssd

ARRIVO

34.46
44.62
46.02

33.64
43.23
50.16
51.11

31.74
31.93
44.07

44.01

43.52

1'01.79

PUNTI

942.25
727.70
705.56

833.23
648.39
558.81
548.42

924.07
918.57
665.53

841.85

716.68

796.08
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